שקר
הסטטוס קוו

ההשתלטות האסלאמית בהר הבית ואובדן הריבונות הישראלית

תמונת מצב – 2020, תש"ף ירושלים

מטרותיה העיקריות של "אם תרצו"
הן לפעול למען התחדשות השיח, ההגות והאידיאולוגיה

הציונית, להבטחת עתידם של העם היהודי ומדינת ישראל
ולקידום החברה הישראלית אל מול האתגרים שבפניה.

הספרון הוכן בשיתוף עם ארגון
"אזרחי קנדה למען זכויותיה המשפטיות של ישראל".

כל הזכויות שמורות לתנועת אם תרצו
מחקר וכתיבה מדעית: ד"ר יחיאל שבי

חוברת זו עושה שרות חשוב לקורא בסקירת הפעולות שמבצעים
שכנינו מתוך המוטיבציה הדתית המתוארת כאן. יבורכו החברים

בתנועת "אם תרצו" על פועלם הברוך הזה.

פתיחה
מתחם הר הבית שוכן בשטח בן 144 דונמים, בלב העיר העתיקה

של ירושלים, בירת הנצח של העם היהודי.
במהלך עשרות השנים שחלפו מאז שחרור הר הבית בשנת
תשכ"ז 1967, חווה המקום שינויים רבים ותכופים, ובניגוד למה
שהרגילו את הציבור הישראלי לחשוב, "הסטטוס קוו" בהר הוא

למעשה, ההיפך הגמור מ"סטטוס קוו".
הר הבית, למרות היותו המקום המקודש ביותר לעם ישראל,
אשר נמצא בנוסף בלב בירת המדינה מהווה מוקד לבחישה
מדינית ופוליטית של גורמים זרים רבים החומדים את השליטה
בהר, מטעמים לאומיים ודתיים.

הוצאה מחוץ לחוק, הגבלת פעילות, עצירת כניסת כספים
ועצירת השתלטות על נכסים וחללים בהר הבית מצד גורמי
התנועה האסלאמית, הרשות הפלסטינית, חמאס, טורקיה
ועוד, בהתאם ובדומה ל"חוק יישום הסכם הביניים בדבר הגדה
המערבית ורצועת עזה", וקודמו "חוק יישום ההסכם בדבר רצועת

עזה ואזור יריחו".
בחקיקה נקבע ביחס להגבלת פעילות )הגבלת פעילות(
)תיקון(, התשנ"ח1997*, תיקון סעיף 2 ו: "בחוק יישום הסכם
הביניים בדבר הגדה המערבית ורצועת עזה )הגבלת פעילות(,
התשנ"ה1994 )להלן החוק העיקרי(, בסעיף 2, אחרי ההגדרה
'נציגות' יבוא: ''פעילות" פעילות בעלת אופי מדיני או שלטוני,
או פעילות אחרת בדומה לכך אשר אינה מתיישבת עם כיבוד

ריבונותה של מדינת ישראל." כמו כן, בחוק יישום ההסכם בדבר
רצועת עזה ואזור יריחו )הגבלת פעילות(, התשנ"ה1994*: "חוק
זה מטרתו להבטיח את קיום התחייבות ארגון השחרור הפלסטיני,
בדבר הגבלת פעילות הרשות הפלסטינית לתחומי עזה ויריחו,
בהתאם להסכם, ולמנוע פעילות בעלת אופי מדיני או שלטוני, או
פעילות אחרת בדומה לכך, בתחומי מדינת ישראל, ללא הסכמת
ממשלת ישראל, אשר אינה מתיישבת עם כיבוד ריבונותה של